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 پیوند ملت های ایران و عراق 
ناگسستنی است

سیمرغ بهترین فیلم به »یدو« رسید

در صفحه سیاسی بخوانید
 گزارش کامل اختتامیه حشنواره فیلم فجررا
 در صفحه فرهنگی بخوانید

کارنامه هر دولتی بخشی از کارنامه 
نظــام اســت و کارنامــه نظــام نیــز 
چیزی نیست جز مجموع کارنـــامه 
دولت هـــای گذشته و باقی نهادهای 
کشــور. به همین اعتبار مـــی تــــوان 
گفــــت که تشریح کارنامه دولت در 
واقع تشریح کارنامه بخش مهمی از 
نظام است. بی شک هر کارنامه ای و 
از جمله کارنامه دولت های مختلف 
جمهوری اســامی ایران هم منتقــدان و مخالفانی دارد. 
بــرای این طیف هــا دو امکان در برابر ایــن کارنامه ها قابل 
تصور است؛ اولی نقد آن کارنامه و دومی تخطئه و تخریب 
و تحریف آن که تفاوت بین آن تفاوت از زمین تا آســمان 
اســت؛ نقد کارنامــه دولت اتفاقاً خــود می تواند نماد یک 
دســتاورد بــزرگ یعنــی »آزادی« برای نظــام و انقاب ما 
باشد. در مقابل اما تخطئه و تخریب و تحریف این کارنامه 
چیزی نیســت جز تخطئــه و تخریب و تحریف دســتاورد 
نظــام. رئیس جمهوری به درســتی در آخرین ســخنرانی 
خــود در راهپیمایــی 22 بهمــن، دســتاوردهای 8 ســاله 
دولت های یازدهم و دوازدهم و همین طور شــرایط کشور 
در طول ســال های 92 تا کنون را تشریح کرد و توضیح داد. 
پیش از هر چیز این حق رأی دهندگان به او و کل شهروندان 
کشــور اســت تا از اقدامــات این دولت کســب اطاع کنند. 
مهمتر اما اینکه در شــرایط خاص امروز، روایتی روشــن تر 
از واقعیت کشــور به مردم ارائه شود. این روایت دو بخش 
مهــم دارد؛ اول اینکــه ما در این ســال ها و خصوصاً تحت 
تأثیــر چهــار عامل مهــم تحریم هــای قبــل از 92، کاهش 
شــدید قیمت جهانی نفــت، تحریم های دولــت ترامپ 
و همین طــور بحــران کرونا چه شــرایطی داشــتیم و دیگر 
اینکه در چنین شــرایطی توانستیم چه بکنیم. اما شاید از 
یک زاویه برجســته ترین قســمت ســخنان دیــروز رئیس 
جمهــوری، عذرخواهــی ایشــان از مــردم بــه دلیل برخی 

کمبودها و عدم تحقق برخی وعده ها بود.

بی تردیــد نام ایــران بر تــارک تاریخ 
علــــــم و دانــــــش می درخشــــــد و 
همــواره دانشــمندان ایـــرانـــــــی در 
میــــــــان پــرآوازه هـــای علمـــی دنیا 
جایــگاه بســــیار درخشانی داشته اند 
که البته این درخشش در زمان هایی، 
بسیار پررنگ و در زمان هایی از تاریخ 
کم فروغ تر از گذشته بوده است. اگر از 
دوران پیش از اســام کــه البته در آن 
زمــان نیز ایران و دانشــمندان بزرگ 
آن دوران از جمله بزرگان حیطه خود بوده اند گذر کنیم، ایران 
بعد از اسام در همراهی با اندیشه اسامی و عرفانی دوران 
خود و با بهره گیری از پیشــینه علمی توانمند در حیطه های 
مختلــف علوم تجربی همــواره از منابــع الهام بخش علوم 
مختلف و از جمله علوم تجربی بوده است. دانشگاه جندی 
شاپور و اسامی دانشمندانی چون ابوریحان بیرونی، محمد 
زکریای رازی، ابو علی سینا، ابو نصر محمد فارابی، عمر خیام 
و ده ها نام دیگرهمگی گواه بر پیشــینه روشن تاریخ و تمدن 

ایرانی در عرصه علم و اندیشه دارد. 
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 رئیس جمهور ی در مراسم بزرگداشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ارائه کرد

روحانی : به تاریخ و ملت خیانت نکنیم و واقعیت ها را بگوییم 
  همه ما باید به فکر مشارکت حداکثری باشیم و باز هم شاهد مشارکت 

73درصدی و بالاتر در انتخابات پیش رو باشیم  این دولت با انحلال 
مؤسسات اعتباری غیرمجاز بهای سنگینی پرداخت کرد   تحریم، کرونا، 
فشار رسانه ای و جنگ روانی و تهدیدهای نظامی، در یک سال گذشته ما 

را تهدید کرد اما ملت ما مقاوم ایستاد   تا آغاز این دولت فقط 14هزار 
روستای کشور دارای گاز و لوله کشی گاز بودند و امروز 32هزار، یعنی بیش از 

دو برابر  کل سدها در کشور موقع پیروزی انقلاب 19 سد بوده و دیروز سدهای 
کشور به 194 سد رسید  قبل از سال 92، کمتر از یک میلیون روستایی از 

آب آشامیدنی سالم استفاده می کردند و امروز حدود 9 میلیون نفر  بسیار 
امیدوارم که در پایان دولت من، کرونا به طور کامل مهار شده باشد

گزارش به ملت

# من - ماسک - می زنم
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 تجدید پیمان 
در جشن 22 بهمن 

متفاوت

چهل و دومین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی دیروز به صورت  

خودرویی و موتوری برگزار شد 

ë  ضامن بازنشســته/ آقــای معصومی: بعضــی از بانک ها و
مؤسســات اعتبــاری برای پرداخت وام ضامن بازنشســته را 

قبول نمی کنند. علت چیست؟
ë  جریمه یک روز تأخیر در پرداخت عوارض نوســازی/ آقای سلیمانی: عوارض

نوســازی بــرای بنده آمده و مبلغ 98 هزار تومــان بدهی معوقه تو قبض اعام 
کردند در صورتی که هرســاله بموقع پرداخت می کنم. عوارض ســال 98 را به 
جای 29 اســفندماه در تاریخ اول فروردین 99 پرداخت نمودم و با شــهرداری 
کــه صحبت کردم، اعام نمودنــد که چون بعد از تاریخ اعام شــده پرداخت 
کردید، جریمه تعلق گرفته. من از شــهرداری گله دارم. می خواستم بدانم آیا 

برای یک روز دیرکرد در پرداخت این مقدار جریمه باید پرداخت کنم؟
ë  برداشتن ریشه های خشک شده درختان/ یک شهروند: از عزیزان شهرداری

منطقه 19 خواهشــمندم در خیابان شهید ذلفی ریشــه درختان خشکیده در 
چاله هــا را برداشــته و درختــان جدیــد جایگزین کننــد. این خیابــان ظرفیت 

درختکاری در پیاده رو ها رو دارد.
ë  حداقل حقوق بازنشســتگی برای یک پزشک متخصص/ یک شهروند: من

یک پزشــک متخصص هســتم و 83 ســال ســن دارم و در حدود 54 سال به 
این مملکت خدمت کردم. حقوق بازنشســتگی بنــده دو میلیون و 400 هزار 
تومان اســت، در صورتی که حقوق یک بازنشســته لیسانســه سه برابر حقوق 
بنده می باشــد. سازمان های متعدد مثل آموزش و پرورش، نیروهای مسلح 
و حتی صدا و ســیما همسان سازی انجام دادند اما سازمان تأمین اجتماعی 
چنین کاری انجام نداد. لطفاً پیام بنده را به رئیس جمهوری، رئیس مجلس 

و رئیس سازمان تأمین اجتماعی اباغ نمایید.

هر روز با شما در اینجا خواهیم بود، صدای شما، حرف شما و پیشنهاد شما را می شنویم و می خوانیم و بازگو می کنیم. با ما همراه باشید، ســلام 
تلفن: 88769075 - 021  پیامک: 3000451213بگویید و بنویسید

نظــــــر 
مـــردم

مدیرعامل نیروگاه بعثت، تنها نیروگاه فعال داخل شهر تهران در گفت و گو با »ایران«:

7 سال است که یک لیتر مازوت هم نسوزانده ایم

با تشکیل یک  کمپین جهانی

وقتی اینفلوئنسرهای اینستاگرام از هر راهی برای تبلیغ استفاده می کنند

گــروه سیاســی/ ســالگرد پیــروزی انقــاب اســامی ایــران در 22 بهمن 57 
امسال اگر چه متفاوت از شیوه مرسوم در چهار دهه گذشته، اما با برگزاری 
راهپیمایی خودرویی و موتوری و حضور ساماندهی شده در فضای مجازی 
بــرای اعام همبســتگی با نظــام بر آمــده از انقاب و آرمان هــای امام)ره( 

گرامی داشته شد.
نمایش موشک های بالســتیک نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقاب 
اسامی در میدان آزادی تهران از جمله جلوه های قدرت نمایی جمهوری 
اســامی ایران در چهل و دومین سالگرد پیروزی انقاب بود. موشک زمین 
بــه زمیــن دزفــول با بــرد 1000 کیلومتر، موشــک ذوالفقار بصیر بــا برد 700 
کیلومتــر و مجهز به ســر جســت و جوگر اپتیکی بــا قابلیت هدف قــرار دادن 
شناورهای دشمن در دریا و موشک هدایت شونده قیام، با برد 800 کیلومتر 
موشــک های بالســتیکی بودنــد که در این مراســم به نمایــش درآمدند. در 
تهــران راهپیمایان ســوار بر موتورها و خودروهای مزیــن به پرچم ایران و با 
در دســت داشــتن عکس شــهدا، امام راحل، رهبر معظم انقاب و ســردار 
ســلیمانی مســیرهای منتهی به مســیر اصلی این راهپیمایی از میدان امام 

حسین تا میدان آزادی را طی کردند.
انجــام حرکات نمایشــی چتربازان ارتــش، هواناجا و ســپاه، حضورانواع 
بالگردهای نیروهای مســلح، اجرای گروه های سرود دانش آموزی درمسیر 
راهپیمایــی بــه ســمت میــدان آزادی از جمله برنامــه هایی بود کــه در این 
مراســم انجام شــد. به گزارش ایســنا، در راهپیمایی که به علت همه گیری 
کوویــد 19 بــا وســایل نقلیه متعدد برگزار می شــد راهپیمایان با اســتفاده از 
ماسک و دستکش در خیابان حضور پیدا کردند. در کنار خیل موتورسواران، 

ده ها اسکیت باز و دوچرخه سوار نیز دیده می شد.
 اســکیت بازان و دوچرخه ســواران جــوان و نوجوانی که وســایل نقلیه 

خــود را بــا پرچم ایــران و عکس های شــهدا تزئین کرده  بودنــد.در پایان 
راهپیمایی خودرویی و موتوری یوم الله 22 بهمن و آغاز ســخنان رئیس 
جمهوری از صدا و سیما متن قطعنامه سراسری این راهپیمایی در9بند 

قرائت شد.
ایــن قطعنامه بیش از هر چیز بر لــزوم تقویت وحدت درجامعه، پرهیز 
از حاشــیه سازی های کاذب و البته دعوت به مشارکت گسترده در انتخابات 

تأکید داشت.
به گزارش ایرنا، این قطعنامه تأکید داشــت: »خاتمه یافتن قرن ها ظلم 
و فســاد، تبعیــض و بی عدالتــی کــه از ســوی طواغیت دوران بر نســل بشــر 
تحمیــل شــده اســت، امیــد و آرزوی موهوم نیســت. جنگ جهانــی چهارم 
در حوزه های امنیت، سیاســت، اقتصاد، فرهنگ و عقانیت هم نتوانســت 
هــدف اســتکبار درون تهــی و مفتضح شــده را تأمین کنــد. آری، حکمرانی 
ســایبری، خوابــی بی تعبیر اســت که با وجــود هیاهوی غول رســانه ای آن از 
جملــه در عرصــه بیولوژیکی، اگرچه قربانیان بســیاری گرفت؛ ولی محکوم 

به شکست قطعی است«.
راهپیمایــان یــوم الله 22 بهمــن ضمــن تجدیــد عهــد و میثــاق بــا حبل  
متین انقاب امام زمان)عج( و نایب ایشــان حضــرت آیت الله خامنه ای و 
نیز تجدید پیمان با شــهیدان والامقام انقاب اســامی خطاب به اســتکبار 
جهانــی، بویــژه دولــت دموکــرات امریــکا اعام کردنــد: »با عزمی راســخ و 
پشــتکاری جهادگونــه و مؤمنانــه، در ایــن نبــرد اقتصــادی نیــز طعــم تلخ 
شکســتی دوبــاره را بــه کام دشــمن قســم خــورده اســام و میهن اســامی 
چشــانده، ســرعت افول و نابودی و محو نظام ســلطه را از این که هست نیز 

تندتر خواهیم کرد.« 
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